
UKK DPK Huvudprov 2023 Själland  

Domare : Daniel Gustavsson , Bjarne Norhave  

Terräng : Stora rapsmarker Terrängledare : Curt Jensen  

Väder : Molnigt 6+ grader  

Miss Scara, Kristiane W Messel  

Fugledes Enzo, Jan Stokbæk  

Fugledes Ever, Flemming Fuglede  

Fugledes Ecco, Jes Krag  

Fugledes Essie, Flemming Sörensen  

Rimfaxes Allie, Steffen Olesen  

Enzo – Essie  

Essie kommer i kontakt med parhöns precis efter släppets början . Hon har ett kort stånd , hönsen lättar. 
Essie respekterar. Enzo slår till höger innan koppling. Essie över Enzo  

Alli-Ever  

Alli startar med att ta ett slag bakåt. Och hon blir borta stora delar av släpptiden . Det vi ser av henne är 
att hon går i utmärkt fart, och i en långsträckt galoppaktion . Huvudet för i eller strax över rygglinjen. 
Ever går i utmärkt fart, och i en långsträckt galoppaktion. Stilen är mycket bra. Huvudet för i eller strax 
över rygglinjen. Ever har ett par felvändningar, men får med sig marken. Vid kopplingsorder markerar 
Ever kort. Ever tar ett kort stånd men rör sig något, när vi är på väg fram. Hönsen går och hon lugnas i 
området. Ever över Alli .  

Ecco –Selma  

Ecco startar i utmärkt fart i en mycket bra stil i ett stort för det mesta välanlagt sök. Huvudet förs över 
rygglinjen. Selma går i mycket bra fart och i en god stil. Huvudet förs under rygglinjen. Söket har brister, 
då Selma vänder fel på båda sidor. Och Selma drar långt fram i terrängen. Ecco – över Selma  

Miss –Essie  

Miss startar i mycket bra fart. Stilen skäms något då huvudet för under rygglinjen. Miss går i en något 
kort galoppaktion, och söket är öppet. Essie som har haft ett kort första släpp startar på raps i mycket 
bra fart. Stilen är mycket bra och huvudet förs över rygglinjen. Essi täcker sin mark ,men har ett par 
felvändningar på båda sidor . Essie över Miss  

Enzo –Alli  

Enzo startar i hög fart med en mycket bra stil. Han går i en långsträckt galoppaktion . Med huvudet över 
rygglinjen . Enzo stöter rapphöna som han förföljer kort. Har sen ett stånd långt ute , där partner finner 
fågel bakom honom. Alli går upp sig i andra släpp och revierar mycket bra . Hon går i mycket bra fart och 



stil . I ett för det mesta välanlagt sök. Hon finner höns långt ute , tar ett stånd men fåglarna lättar innan 
vi kommer fram. Alli över Enzo  

2.a rundan  

Miss Scara och Selma utgår på grund av dålig stil och ett öppet sök. Vi tar med oss följande hundar till 
matchning enligt rangering:  

1 Ecco  

2 Ever  

3 Essi  

4 Alli  

5 Enzo  

Enzo – Alli  

Enzo startar I mycket bra fart och stil I ett stort välanlagt sök. Alli blir nu något offensiv i sitt söksupplägg, 
avslutar med ett stånd för småfågel.  

Enzo – Essie  

Enzo går fortsatt utmärkt, med god marktäckning. Essie i till en början med utmärkt fart och stil. 
Därefter går Essie ner sig och formatet under Enzo.  

Enzo – Ever  

Båda hundarna startat våldsamt i ett offensivt sök. De kallas till ordning och uppvisar ett utmärkt sök på 
raps. Senare blir Enzo något offensiv och Ever går i en bättre stil.  

Ever – Ecco  

Båda hundarna startar i utmärkt fart och stil i ett välanlagt sök. Ecco tar förningen i släppet och får 
marken med sig på bredden, medans Ever blir mer begränsad i sitt format.  

Placering  

1 Vinnare UKK Fugledes Ecco . En stilren hund , som går i ett stort välanlagt sök över dagen . I en 
utmärkt stil . Utan några minus.  En värdig vinnare av DPK UKK 2023 .  

2 Fugledes Ever en stilren, utmärkt hund, med  ett stort för det mesta välanlagt sök. Blir slagen i finalen.  

3 Fugledes Ecco en hund av det stora formatet. Som har ett par minus i sin första runda. Och med ett 
litet öppet sök i matchningen.  

Stort tack till min meddomare Bjarne.  Tack alla deltagare och publik, för en trevlig dag i marken .  

Tack till dansk pointerklubb för förtroendet att döma er UKK 2023. Ett fantastiskt arrangemang på 
utmärkta marker.  


